RT arnges ES sac '1ª " .Í.:- 1, ' :

t3 E a S | Ã

;ª OIOCOGIAGO SOD 1)

PROJETO DE LEI N.º “ /2011

Declara de Utilidade Pública Municipal Associação Primaz de Cultura

O Plenário da Câmara Municipal de Mariana Aprova e o Executivo SANCIONA a seguinte
Leêei:

ÁArt. 1º. — Fica Declarada de Utilidade Pública Municipal a “Associação Primaz de Cultura -
APC”, entidade sem fins lucrativos, com sede nesta cidade.

Art. 2º, — Esta lei entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º. - Revogam-se as disposições em contrátio. : Çç

Mariana, 04 de maio de 2011.

MAA & “ ) AA f A A
'k-l'i“'irríi'xi.";""-. EE ..l.l”tj J-Lll 'r |

j -.»H"x 3 - Í )H ..l'rf'K HJÓ-JE